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-- О П Ш Т И Н А     Д Е Л Ч Е В О --

- ГРАДОНАЧАЛНИК -

Ул.“Методи Митевски-Брицо” бр.40, 2320 Делчево, Република Македонија

Тел/фах: 033/411-550, Е-mail: info@delcevo.gov.mk

Web: www.delcevo.gov.mk

 

                                                 До
                                                 Општина Делчево

                                                 Комисија за организирање 

                                                 Културни  настани и манифестации

                                                                  П Р И Ј А В А

за  учество во манифестацијата „Велигденска изложба 2024“
хуманитарна продажна изложба, централен настан 02.05.2024 (четврток)

	Име на институција или организација (или лично име)
	

	Лични податоци на учесникот (адреса, ЕМБГ, трансакциска сметка)

	

	Телефон за контакт
	

	Активности кои се предвидени и во кои можете да земете учество


	· Изложба на велигденски обоени јајца
· Велигденски творби

· Велигденска декорација на штанд
· Ликовни мотиви



-----. -------. 2024                                                                 ----------------------------------------- 

(датум на пријавување)                                                                (своерачен потпис)

